МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]913

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 16.06.2015 № 1551
«О создании рабочей группы
для обеспечения координации
работ по развертыванию
аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город»
на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменениями кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.06.2015 № 1551                      «О создании рабочей группы для обеспечения координации работ по развертыванию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Сургута» (с изменениями от 12.08.2015 № 2017, 26.12.2016 № 2579, 17.04.2017 № 630) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой                         редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы для обеспечения координации работ по развертыванию
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель Главы города, руководитель рабочей группы
	-

	Пухтеев
Олег Вадимович – начальник
управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, заместитель руководителя рабочей группы
	Рачёв
Андрей Александрович – заместитель начальника управления
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям,
заместитель руководителя рабочей группы

	Самыкина
Аксинья Брониславовна – ведущий инженер отдела планирования
и оперативной подготовки управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям, секретарь рабочей группы
	Онипченко
Александр Викторович – главный специалист отдела планирования
и оперативной подготовки управ-ления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Карпеткин
Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства
	Лепихина
Татьяна Витальевна – начальник отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства
департамента городского хозяйства

	Хотмирова
Анна Ивановна – заместитель
директора департамента образования
	Кузнецов
Владимир Николаевич – начальник отдела эксплуатации и обеспечения безопасности департамента
образования

	Газизов
Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства
	Кононенко
Алексей Владимирович – начальник отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства

	Шишков
Владимир Петрович – начальник штаба по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента городского хозяйства
	-

	Крюкова
Тамара Самсоновна – специалист-
эксперт отдела мониторинга и оценки качества муниципальных услуг
комитета культуры и туризма
	Семковская
Ирина Петровна – начальник
отдела мониторинга и оценки
качества муниципальных услуг
комитета культуры и туризма

	Коренков
Анатолий Николаевич – начальник управления по обеспечению деяте-льности административных и других коллегиальных органов Админист-
рации города
	Перунова
Светлана Анатольевна – начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности
административных и других коллегиальных органов Администрации города

	Шарипов
Наиль Нуриманович – заместитель начальника управления по природопользованию и экологии
	Адушкин
Вячеслав Борисович – начальник отдела по природопользованию
и благоустройству городских
территорий управления по природопользованию и экологии

	Бандура
Наталья Анатольевна – начальник
отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления
	Кураева
Елена Викторовна – специалист-эксперт отдела правового обеспе-чения сферы городского хозяйства правового управления

	Лазаришин
Андрей Ярославович – специалист-эксперт планово-экономического
отдела управления бюджетного учёта и отчётности
	Лёвина
Ирина Михайловна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности

	Селянина
Елена Викторовна – специалист-
эксперт отдела инфраструктуры
спорта управления физической культуры и спорта
	Коновалова
Светлана Владимировна – ведущий инженер отдела инфраструктуры спорта управления физической культуры и спорта

	Лаптев
Евгений Геннадьевич – начальник
отдела молодёжной политики
	Балан
Светлана Александровна –
консультант отдела молодёжной политики

	Абраров
Рашит Фоатович – директор муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»
	Рябчиков
Виктор Николаевич – заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба
города Сургута»

	Конев
Даниил Владимирович – директор
муниципального казённого учреж-
дения «Управление информационных технологий и связи города Сургута»
	Зыков
Павел Михайлович – заместитель директора муниципального
казённого учреждения «Управ-
ление информационных
технологий и связи города
Сургута»

	Кирьянова
Ольга Олеговна – начальник
технического отдела муниципального казенного учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба
города Сургута»
	-

	Родионов
Евгений Николаевич – начальник пункта управления муниципального казенного учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба
города Сургута»
	-

	Топчиев
Игорь Владимирович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)
	Бабушкин
Максим Юрьевич – начальник штаба Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)

	Бажин
Юрий Витальевич – начальник отдела Государственной Инспекции безопасности дорожного движения Управ-
ления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту
(по согласованию)
	-

	Макарова
Лариса Анатольевна – заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне
и мобилизационной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи»
(по согласованию)
	Мосендз
Лариса Анатольевна – специалист по гражданской обороне бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Семенихин
Сергей Викторович – начальник
центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Федерального государственного
казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)
	Петельчук
Игорь Васильевич – начальник службы пожаротушения Федера-льной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	Софронова
Анастасия Федоровна – начальник центра автоматизированной фиксации административных правонарушений Отдела Государственной Инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)
	-